et si etiam appelletur et opponatur grauiamē non tangens ordinē iudiciariū iudicialē secundum leges seu aliquid quodcūque ius et non probet: vel secundum ius canonicū quodcūque grauiamen precedēs sententiā nisi sit tangens ordinē iudiciariū substantialē quantumcūque offerat probatio nisi opponatur articulus nouus ex antiquis dependens qui per nouos testes in causa appellatōis probet iuxta mām. c. fraternitatis. de testib⁹. confirmabit sententiā p̄ma. sed hoc intellige quod is qui appellat cū de iniquitate sententiē cōquerat. ff. de minor. l. confecti. debet probare quod afferūt iniquitatē scilicet sententiā tenere. ff. de proba. l. ei qui dicit. debet enim probare se iuste appellasse. C. de appellat. l. qui ad civilia. et de regere iniquitatē sententiē. ff. si pen. appella. l. i. §. i. de app. cum ecclesia. quod per ostensionē sententiē quādoque appareret. de testi. c. raynūcius et raynald⁹. ideo cauti Italici faciūt omnia acta in publicā formā redigi et sibi tradi ad fidem perpetuam faciendā si quādo forte super processu aliq̄ dubitatio oriat⁹. C. de re iudica. l. gesta. de proba. c. quoniam cōtra falsam. per totū. Sed si partes nihil obijciāt neque iudex obijcere debet. de proba. c. fina. in medio ibi alioquin cum non reuocet in dubiū de litis cōtestatōe. et hoc dictū fuit in clausula dedit. donauit ticio et c. in articulo quādo tractat de vbi enūciatōis platis in sententiā. Dixit vero siue anomal⁹ ordo iudiciari⁹ potest dici is qui extigitur ut in presentia partū procedat: nec enim in absentia potest lites cōtestari nec de calūnia iurari ex quo ad hoc articulos est s̄balis. sed nec illa que occurrūt inter iuramentū de calūnia et s̄ulam diffinitiōis in absentia partū expediri debēt. si tamē expedita fuerit in absentia: et post sententiā fuerat in presentia iure tenet sententiā nisi fuerit appellata: sed debeat retractari si etiā post sententiā hoc opponatur. Item quo ad sententiā aliquoties nihil ob. ut quia absens dedit hanc potestatem iudici vel p̄tinetur ē. aliquoties reddit ip̄as nullam. ut quādo nec renūciavit seu hanc potestatem dedit iudici nec cōtinuat recipit. et hoc secundum iura civilia exceptis his casibus in quibus ante sententiā appellatōem admittūt locus habebūt. regularit. u. nō admittūt appellatōes ante sententiā. C. de iudi. l. ap̄tissimi. et quādo appell. nō l. ante sententiā. et sententiā. et inter l. om. in. l. si. ideo nihil potest imputari si non fuit appellatū. appellari autē poterit a diffinitiōis sententiā occasione grauiamēnis precedētis. et sic habet necessariē appellans probare appellatōem suā: nisi forte alleget grauiamen de ordine iudiciario nō fuato. sed secundum iura canonica in illis casibus in quibus appellatōem admittūt imputabitur si nō fuerit appellatus. et sic secundum canones p̄sumit semper post latam sententiā p̄ auctē iudiciario etiā si appelletur a sententiā. c. inter vos. et c. sicut. de re iudi. nisi sententiā in se manifestam cōtineat iniquitatē. c. inter ceteras. de re iudi. et nisi obijciat ordinē iudiciariū sp̄alē nō fuisse finitū. et sic intelligitur quod no. Hosti. post Hostre. in summa de proba. §. quid dicit. si vbi. sic dicit. hoc etiā nō admitto quod h̄z gōffre. ante diffinitiuā sententiā latā nō p̄sumit processu iudicis et c. ut statim dicit. et sic intellexi hanc decretalē quoniam p̄ falsam. ante sententiā tantū habere locū. nam post sententiā semper p̄sumit per sententiā et processu nisi p̄uū oīdat. ut dicunt iura signata. s̄. co. v. licet. secundum Hostre. Sed pone quod partes approbāt ex certa scia processum iudicis sciētes quod nō ē oblat⁹ libell⁹ nec est lites cōtestatio facta volētes quod hoc non obstat processui valeat. nūquid valebit dicit⁹ processus et sententiā ferēda. dicit quod nō ut dicit Immo. de testi. c. cū cām. in glo. nō quod attestatōes. de offi. deleg. c. prudentiā. in gl. s̄ qd si iudex. et p̄ Alrebi. de elec. si cni. de lig. cōg. c. fina. facit ad hoc. ff. de dona. in l. vi. et vr. l. si nō scōm. et quod nullū ē rōe defect⁹ ordinis iudiciariū ratificari nō potest ut. d. c. cū cām. et in. d. glo. nō quod attestatōes. et de hoc quod nō. p̄ Jo. and. de here. c. si. in glo. magna. et ad hoc faciūt nō. p̄ Spe. in

ti. de senten. §. iuxta. vbi. quid si partū voluntate. et idem Hosti. in summa in ti. de multa. §. vtrū. sic dicit. Et nūquid tamē notabis sp̄aliter circa hanc mām quod vbi sententiā adco est nulla quod nec ratificari potest. puta p̄tra ordinē iudiciariū substantialē lata per appellatōem nec tacite nec exp̄ssim ratificari potest. sic intellige. ff. de appel. l. si exp̄ssim. §. i. l. ex cōsensu. §. cū p̄cur. vbi vō nulla ē sed ratificari potest. puta lata est p̄tra ordinē iudiciariū iudicialē vel quia falsus procurator interuenit. ff. de iudi. licet. si hic appelletur tacite ratificat⁹ et aliqua efficit. sic intellige rez ra. habe. ff. l. iij. §. falsus. An autē sententiā nulla per cōsensum partū possit ratificari ac aliquo modo valeat. Sup hoc Ly. C. cōmunia vtriusque iudi. l. iij. sic dicit. nota hic quod illud quod alis non valet per cōsensum partū roborat⁹. Pro hoc dicit quidā quod sententiā lata per quēdā priuatū potest ratificari ex postfacto. ut d. l. iij. et d. l. licet. ff. de iudi. sed hoc nō ē verū. quod vbi cūque negocia nō habēt sua essentialia a principio non p̄nt ratificari. ut. ff. de reg. iur. l. quod ab initio. et no. C. de iure fis. l. iij. li. x. Non ob. l. iij. C. cōmunia vtriusque iudi. quod ibi valet per cōsensum nō tanquā facta per iudicē: sed tanquā p̄ seip̄os. ex quod cōsensu dominiū nacti sunt: nō ex auctoritate sine et ex certa scia sciētes sententiā nullā non per errozes vnde si nō possiderēt nō possent ex hoc nudo pacto agē. ut ibi innuit. Idem vō Ly. in. l. i. C. qui per sua iurisdic. sic dicit. Quid si quis cepit cognoscere tanquā delegatus et nō erat: post ille qui poterat delegare habet ratū: an valet processus. videt quod sic. ff. de iudi. l. licet. cōtrariū ibi no. et C. de iure fis. l. iij. Ratio ē secundum Hostre. quia quod nō habet sua essentialia a principio nō potest per ratificatōem p̄firmari sicut ē istud. nā iudiciū istud desit in suis essentialibus. quia non habet iudicē. ideo et c. ff. de reg. iur. l. quod ab initio. sed in licet. nō habuit sua essentialia. quod fuit actor iudex et reus. Alij reddūt aliam ratiōem. quia iurisdic. est de iure publico. et ideo non operat⁹ in ea ratibabitio. Sed tamē prima ratio melior. et eadem ratione dicam⁹ vbi non infuenit tutor in causa a principio. si aduersus rem iudi. l. fina. Idem vero Ly. in. l. i. C. vbi de crimine agi oportet. sic dicit. quod aut negociū in solo p̄sensu peccat: aut in alio quod in solo consensu. Primo casu. aut habuit sua essentialia ut quia fuit actor iudex et reus: et tūc ratibabitio retrotrahitur et confirmat quod est actū. ut dicta. l. licet. Secundo casu tunc ratificatio si opat⁹ ut trabat⁹ retro. ff. de offi. procō. l. obseruare. in fine. hinc est quod non valet iudiciū in quo interuenit minor sine consensu administratoris: etiā si pater et administrator ratum habeat. ut. l. vniuersis. qui da. into. pos. et notat⁹. C. de bonis que libe. l. cū oportet. §. necessitate. vbi idem Ly. sic dicit. Quero nūquid iste consensus possit ex postfacto iteruenire ita quod per consensum sequentē ratificet iam facta. Et videt quod sic. ut. ff. de iudi. l. licet. Glo. hic dicit cōtrariū. quia hic fili⁹ suo: nō nomine patris agebat. vnde ratū haberi nō potest ut. l. si pupilli. §. si ego. ff. de nego. gest. Sed certe immo quod nō gerit nomine meo possum habere ratū. ut. ff. de pigno. l. si fundus. §. i. Quid dicem⁹. Dicit Hostre. quod processus nō fuit recte imciat⁹. ut. C. qui da. tu. pos. l. vniuersis. et C. de aucto. prestā. l. clarū. et ideo quod ab initio non tenuit nō potest postea cōualescere. ut in regula iuris. quod ab initio. vult dicere quod persona filij. non ē legitima nec integra standū in iudicio. et ideo cū iudiciū nō habuerit sua essentialia non potest ratificari ut alis solet notari. C. si aduersus rem iudi. et. l. si. et C. vbi de cri. agi oportet. l. i. Hostri moderni sunt qui dicūt quod hec regula fundat⁹ super falso. videt⁹ super eo quod fili⁹ nō sit integer homo et legitima persona per se sine patris p̄sensu illiū reintegrātis et legitimitatis. quod ē falsum secundum Jo. de are. et ei⁹ sequaces per l. filiūssa. ff. de acti. et obli. et. l. si. §. i. ff. de verbo. obli.

**A**bi dicit **Ly.** videtur considerandum vtrū filius. ege-  
 rit p hic bonis in quib<sup>9</sup> ratione usufructus que agnovit  
 est legitim<sup>9</sup> administrator. 7 tunc videt<sup>r</sup> vera opi. **De.** qd  
 tunc dico patre legitimū administratore 7 psequens acto-  
 rem. si ponam<sup>9</sup> filius. minorē. sed quando est maior tunc  
 filius. nō habz exercitiū ipse sed pater. tamē si ageret vtz  
 posset ratificare videt<sup>r</sup> qd sic. quia iudiciū nō deficit. ppter  
 defectū substantiali. sed ppter defectū iuris istius agens  
 vel potestates iuris agendi hoc magis placet. aut egit pro  
 alijs bonis in quib<sup>9</sup> pater noluit usufructū habere. tūc  
 cū requirat<sup>r</sup> cōsensu solūmodo in signū repudiatiōis 7 ne-  
 litē sopitā refuscitet: ut pdixi quantūcumq; tale signū 7 cer-  
 titudo intervenit satisfactū est huic legi. **Aut** querit<sup>r</sup> cum  
 filius extra predicta bona obligat<sup>r</sup> 7 cōvenit. tūc dico qd  
 filius. potest esse in iudicio bodie sicut olim: ut. d. l. tā ex  
 cōtractibus. ff. de iudi. **Jac. bu. in. l. ij. C. cōia vtriusq; iu-**  
**dicij. sic dicit. si divisio est facta a iudice incōpetenti cōfir-**  
**matur p cōsensu partū ut ex ptractu nō ut ex sua vale-**  
**at. Bar. in. d. l. ij. sic dicit nō intelligas hic qd divisio i. d.**  
**l. ij. pualidet. 7 pscnsu tanq; ex sua. sed approbat tanq;**  
**ex divisioe ex cōsensu facta. vnde licet idē Bar. in. l. i. C.**  
**qui pro sua iuris. op. C. cō. vtrius. in. l. ij. dicit gl. fateor qd**  
**sua est nulla nisi a partib<sup>9</sup> approbet: ut. l. cōtraria. in. d.**  
**glo. quā no. qd sua nulla ex defectu iurisdictionis iudicis po-**  
**test cōsensu partū validari. doc. omnes tenent ptra. i. l.**  
**si expressim. ff. de appel. in. l. pūatorū. C. de iuris. om. iu.**  
**Non ob. d. l. ij. quia ibi ex illa approbatōe nō pualidatur:**  
**sua ut sua. sed habet vim cuiusdā act<sup>9</sup> cui ptes fecerūt p**  
**contractū illud qd deuenit in sua. Bal. in. l. i. C. qd p sua**  
**iuris. sic dicit. Quero nūquid sua nulla ex defectu iurisdic-**  
**tionis possit pscnsu partū pfirmari. dicit glo. qd aut pscn-**  
**sus precedit suam 7 nō tenet cōsensu. aut sua pcessit**  
**cōsensu. 7 tunc cōsensu facit ipam suam valere: ut. l. ij.**  
**C. cōmunia vtri. in. vcritas ē qd neutro casu valet sua. C.**  
**de iuris. om. in. l. pūatorū. sed ipse cōsensu potest valere**  
**tanq; pactū. 7 ita intelligit<sup>r</sup>. d. l. ij. fm doct. Barto. idem**  
**Bal. in alleg. l. ij. sic dicit. Quero nūquid ista sua partū**  
**pscnsu pualeseat. dic qd divisio pualeseat sed nō sua. nam**  
**divisio est actus qui potest explicari 7 ab ipis partib<sup>9</sup>. sed**  
**sua non. C. de iurisdic. om. iu. l. pūatorū. Et adde quod**  
**no. in. l. i. C. qui pro sua iurisdic. vnde Ja. but. dicit sup gl.**  
**que dicit qd nō tenet factū ex cōsensu p cuius confirmat.**  
**dicit Jo. verius puto nō ex veteri sua sed ex novo pscnsu**  
**robur acceperunt. Ang. in. l. i. C. qui p sua iurisdic. sic di-**  
**cit. vñ scias qd quando actus est omniū respectu nullus**  
**nūq; ratibabuo habz actū confirmare. ita ponit simpli-**  
**citer Juno. in. c. prudentiam. de of. deleg. Jo. de imo. in.**  
**l. si expsum. ff. de appel. sic dicit. dicit Ang. patere ex hac**  
**glo. cū tex. qd sua que est nulla ex alia ratione qz ppe de-**  
**fectū cōsensu nō confirmat<sup>r</sup> expreso cōsensu nec tacito**  
**partis. licet glo. dixerit ptra. 7 nō bene. l. i. C. qui p sua iu-**  
**risdic. qd dicit pcedere nisi dicta sua trāseat in cōtractū. p**  
**id quod habet<sup>r</sup> in. l. ij. C. cōia vtri. iud. sed certe ibi nō fir-**  
**matur ut valet ut sua. sed ut valet ex vi pacti 7 tāq; pa-**  
**ctū: pnt ibi no. p doct. 7 etiam per Bar. Itē dicit idē Jo.**  
**de imo. sic. Nota qd vbi appellat<sup>r</sup> a sua nulla p hoc cōfir-**  
**matur ipa sua qd pcedit qū sua ē nulla ppe iuris rigorē.**  
**7 sic ppter defectū solcannitā. secus si esset nulla propter**  
**defectū pscnsu appellātis. quia tūc cōfirmaret<sup>r</sup>: ut pbat<sup>r</sup>**  
**in. l. ij. §. falsus. ff. rez ra. babc. 7 qd habet<sup>r</sup> in. l. si expsum.**  
**in glo. pe. Glo. Jo. an. in cle. sepe all. sic dicit. s. vna pclu-**  
**sione. Ita ista videt<sup>r</sup> velle qd in alijs causis requirentibus**  
**figurā iudiciorū necessaria sit cōclusio. de pclusionē habe-**  
**tur de pcuratorib<sup>9</sup>. c. auditis. de causa pos. 7 ppuic. c. pa-**  
**storialis. 7. c. quoniam cōtra. de pba. de fide instrumentorū.**  
**c. cū dilectus. 7. c. cū iobānes. Cōiter in secularibus foris**

apud nos non fit conclusio in ecclesiasticis sic per partes  
 inter ipsas vel alteram ipsarum inuita ex quo sufficientes  
 dilatonēs date essent 7 elapsē pronunciarēt iudex concin-  
 sum in causa. 7 vide Spec. de renunctati. 7 conclu. in pu-  
 ci. Glo. in. l. prolata. C. de sententijs. ponit que sunt de  
 substantia ordinis iudiciorū. 7 inter cetera dicit qd publi-  
 catio est de substantia processus. dicit ibi Ange. qd in hac  
 glo. nō bene sensit. quia etiam nō publicato processu po-  
 test ferri sentētia 7 valet. licet appellari possit ab ea. extra  
 de appel. c. cū. J. 7. A. processus licet non sit publicatus  
 partibus tamen est apertus 7 publicatus iudici. vnde be-  
 ne potest iudex acta nonisse etiam ante vllam publicatio-  
 nem. sed si poneremus qd nec parti nec iudici fuisset aper-  
 tus vel publicatus iudici processus. Exemplum quia iu-  
 dex commisit extra territorium alij iudici examinationem  
 testium ante presentationem attestatorum non dicit<sup>r</sup> pu-  
 blicatus. 7 hoc credo glo. sensisse 7 sic est defensata. tunc  
 enim non cognouit de causa. ergo sententia est nulla fm  
 omnes. 7 in quantum gl. dicit qd iuramentum calumnie  
 est de substantialibus iudicij. in hoc glo. nō bene dicit fm  
 Ang. ibi cum etiam ex toto iuramentum calumnie posset  
 obmitti. l. ij. §. quia veremur. de iura. ca. casus est in. c. i.  
 de iura. ca. in. vi. Item in quantum gl. dicit ibi qd cause co-  
 gnitio est de substantialibus iudicij ibi in gl. dum dicit v-  
 si non cognouit de causa fm Jo. dicit ibi Ange. 7 bene qd  
 si non cognouit ergo non deliberavit sententias. imo ful-  
 minavit illam de facto iuramento nulla est: ut. l. ex stipulatio-  
 ne. C. de sententijs. 7 interlo. om. iu. 7. l. i. 7. ij. C. de sen-  
 tentijs ex peri. re. probatur autem qd nō cognouit de cau-  
 sa si non habuit de tempore ad cognoscendum 7 erat acto-  
 rum multitudo. ita qd verisimiliter propter temporis bre-  
 uitate iudex non potuit se reddere instructum. de in inte-  
 grum resti. c. cōstitutus. vbi casus. 7 not. hoc quia quotidie  
 contingit de facto. nam productis exceptionibus per re-  
 um alio non viso iudex fulminavit: sentētia certe sua erit  
 nulla ut dixi differat ergo iudices 7 bene acta pspiciantur  
 C. d. indi. l. indices. 7 aut. ibi posita. 7 licet iudex inferat  
 in sentētia visis actis illa verba enūciatiua nihil importat  
 quoniam enūciant impossibile ptra naturā tps brenita-  
 tem ut dixi. 7 dicit Ange. in. d. l. prolata. vnum notabile  
 verbum qd si papa vel iperator causas delegat alicui 7 de-  
 signat modū procedendi. si modus nō seruat<sup>r</sup> quantum  
 cumq; non sit substantialis tamē sentētia nulla est fm Juno.  
 de rescriptis. c. cū dilecta. 7 licet pueris aut obmissio-  
 talis ordinis viciet stipulatores d. rescripta. cū dilecta. est ve-  
 ri. salvo nisi partes pscntiāt ut talis ordo nō seruet<sup>r</sup>. cum  
 eorum fauore papa vel pnceps adiecerit fm Juno. de of.  
 deleg. prudentiā. in gl. nobis videt<sup>r</sup>. Ja. bu. in. d. l. prola-  
 tam. sic dicit. aut qritur de ordine in ipsa sua 7 circa ipas  
 7 iste ordo obmissus viciat sentētiā ut primo data et po-  
 stea in scriptis redacta. aut obmittit<sup>r</sup> substantia ipsius sen-  
 tentie 7 non valet: ut quia continet absolutionem vel con-  
 demnationem vel equipollens: ut. l. pces. C. de senten-  
 tijs 7 interlo. om. iu. **Aut querit<sup>r</sup> de ordine iusticie ad ipas**  
**sententiam: ut de litis cōtest. de iuramento calū. 7c. 7 talis**  
**ordo obmissus viciat sententiam: ut in aut. de exhiben. re-**  
**is. §. sancimus. 7 §. suscepto. ita intelligit<sup>r</sup>. d. l. prolata.**  
**aut queritur de ordine plurium instantiarū ad inuicem. 7**  
**talis nō viciat ipso iure. C. de appel. l. i. 7 est argumētū**  
**ad questōem de facto. nā creditor puenit pignoris pos-**  
**sessores nō excusso debitore pncipali querebat<sup>r</sup> an teneat**  
**sentētia lata p pignoris possessorem videbat<sup>r</sup> qd non. quia**  
**ē obmissus ordo iuris ptra. d. l. prolata. sed dicit qd in imo**  
**tenet. quia non fuit obmissus ordo vni<sup>9</sup> instantie ad seipas**  
**sed vnus instantie ad aliam. nam in vna instantia debet**  
**prius pueniri debitor pncipalis. in alia fideiussor postea**

7 ideo talis ordo obmissus non viciat sententiā. 7 in hac sententiā residet Angelus allegando nō. per glo. in. l. si mācipiū. ff. de emic. Itē querit an si iudex cognitiōem causę obmittat viciat sententiā quasi iuris ordine nō fuato. glo. videt tenere q̄ nō ex eo q̄ reprobat illud exemplū ī hac l. Sed dominus Marti. dicit q̄ viciat. q̄ causę cognitio est de ordine debito 7 debet sūa precedere. 7 hoc tenet Inno. in. c. tna nos. de coh. ele. 7 muli. 7 sic videt in arbitrio qui est electus ut de iure litē decidat. nā si incōtinēti nulla cognitio facta vult p̄nūciare nō pōt. quod pbat sic nam arbiter habet similitudinē iudicis. vt. l. rē non nouaz. C. de iudi. sed iudex nō debet cognitiōem obmittere. ut l. iudices. co. ti. 7. l. de vnoquoq. ff. de re iudic. ergo nec arbiter. Itē querit glo. si iudex nō publicauit testium dicta: an valeat sententiā. Ego puto dicit Jac. q̄ valeat sententiā. quia nō obmittit hic ordo: s̄ pōt cōtra ius litigantis est lata. 7 ideo tenet iure. Ang. in. l. gesta. C. de re iudic. dicit q̄ publicatio p̄cessuū que fit p̄ iudicē requirit solū in actis que sūt in iudicio secrete: sicut sunt attestatiōes testiuū 7c. aliorū aut actorū que sūt publice 7 notorie: 7 semp corā testiuū multitudine nō ē necessāria alia aptura. 7 ita intelligit. l. gesta. fm̄ Bu. 7 Bar. C. de re iudic. Ette attestatiōes. n. 7 acta que sūt in secreto nō facerēt fidē in alio iudicio vel inter casde p̄sonas: nisi dicta acta sunt publicata. i. manu publica scripta: 7 postea publicata p̄ sūam iudicis partib⁹ p̄tib⁹ lata. quia p̄nūciant p̄cessum publicū 7 ap̄tū: 7 p̄ apto 7 publico haberi voluit 7 mādauit. 7 licet acta que sūt notorie nō sit necessāria publicari. vt dictū ē. tamē necessāriū fm̄ Ange. ibi q̄ publicent p̄ notariū actorū cū signō cōfacto apponi ī talib⁹ actis. Innoc. vō in. c. alberic⁹. de testi. sic dicit. Nos credim⁹ q̄ ex quo acta sunt scripta p̄ tabellionē eis credit̄ in caldē p̄sonas sine alia publicatiōe. alijs aut nō p̄sunt nec obfunt. C. de dona. l. in donāte. de p̄ba. c. quomā. de iur. reu. l. i. s̄ 7 si possessor. §. si. 7. l. sequ. Si aut inuenirēt apud iudicē nō autēticata p̄ tabellionē necessāria est hic publicatio. Itē hec vera sunt q̄ p̄textu defect⁹ solēnitatis testiuū non pōt dicere nō credendū esse actis vel etiā instrumētō exinde p̄ manū tabellionis p̄formatū. sed si neget ea acta audiet. quia. §. dictū est post Hosti. in summa q̄ citatio est de ordine iudicij s̄balis. hoc intelligendū ē de citatione ad causas. quia si cōtra non citatū p̄cederet tūc regulariter est nullū iudicij. vt in cle. pastoralis. de re iudic. etiā in. l. absente. de appel. 7 in. c. i. de cau. pos. 7 pprie. Si vō quis citat⁹ fuit ad causam s̄ non ad singulos articulos causę. vtp̄nt. p̄cessum fuit ad sūam sine citatione: tūc nullitas nō respicit totū p̄cessum s̄ sūam tantū: tunc p̄cessus remanebit valid⁹: 7 ex eisdē actis sūa infirmabitur p̄pter defectū citationis ad sūam fm̄ Bar. 7 Ange. in. l. si vt p̄ponis. la. i. C. quō 7 quā. iud. vnde non pōt pueniri ad sūam neq̄ aliter valet nisi citatio p̄cederet. S̄ glo. Jo. an. in. cle. sepe. de vbo. sign. vbi sic dicit sup̄ vbo ad id. nō sufficit ergo citari nisi exp̄mas id quod ad sūaz audiendā. vt ff. que seu. sine appel. resc. l. i. §. itē cum ex edicto. facit de testi. c. cū olim. in fi. de do. 7 cōm. c. eū q. li. vt. nam si hoc in summarijs forti⁹ in alijs. 7 dicit glo. ibidē in vbo nō pemptorie. ar. q̄ in alijs causis in quib⁹ sūat iudiciorū figura sit necessārie pemptoriū exp̄mi vbi nō sit trina citatio ad sūaz audiendā. quod videt tenere Jo. xxiii. q. iij. de illicita. Ber. de offi. deleg. consiluit. Inno. de accusa. ad petitiōem. Spe. in ti. de citatiōe. §. viso de tpe. v. alias aut. 7 in v. quid si lata. 7 dicit Ang. de bu. in. d. c. ad petitiōem. q̄ in actis grandis p̄iudicij vt in diffinitiuā sūa. vt in mīssione in possessionē p̄ quā datur vera possessio in absolutiōe ab instātia iudicij in annotatione bonorū in causā criminali vel civili. s̄ Inno. in. d.